
Remarques 

NOTE TECHNIQUE DU PROGRAMME LIBRE 

EQUIPE AMATEUR 2 

Programme libre 
Note technique 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pas de degré de difficulté 

 
 
 

Exécution 
 
 
 

 

Somme des déductions / Nb de figures = Note d’exécution 
 

∑ déductions 
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Nb de figures 
 

 

 
Juge : Signature : 

Table de juge  

Epreuve n°  

Manche  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

Date  

Concours  

 

Equipe  

Cheval  

Longeur  

Club  

 


